Always
e srasu

Reconheciméeéento de Palco

22 Sessao - Sabado (21/06/25) - 15h35

O palco ficara disponivel de acordo com este cronograma de horarios, e os tempos
serao cronometrados pela equipe de producao do evento.

Os grupos/escolas ou bailarinos independentes devem estar no teatro com pelo menos
10 minutos de antecedéncia do seu horario de reconhecimento de palco.

Solos: Baterias de 4 minutos de palco compartilhado por cerca de 10 solistas juntos(as).
Duos e Trios: Baterias de 4 minutos de palco compartilhado por cerca de 10
bailarinos(a) inscritos(as) em coreografias nas modalidades duos e trios.

Conjuntos: 4 minutos de palco por coreografia inscrita na modalidade conjunto.



INiCIO  FIM COREOGRAFIA

Eu Quase
Respiro a Dois
15:35:00 15:39:00

Sensus

Temos nosso Proprio Tempo

Inicio Fim Coreografia
Alta Frequéncia

Ecos de Mim
15:39:10 15:43:10 Faca-me Sentir

Oia eu Aqui de Novo

Transtorno

Inicio Fim Coreografia

Coppélia
Encontros e Desencontros
15:43:20  15:47:20 Oceano e as Pérolas
Vidas Que Cruzam

Volte para Casa

DUOS E TRIOS (12 Bateria)
ELENCO

Livia Rachid / Maite Raposo / Maria Luiza Teles
Ana Luiza Franco / Fernanda Lopes
Lumma Matos / Marcelly Pacheco / Sofia Sousa

Dani Lopes / Priscila Reis / Raquel Rocha

DUOS E TRIOS (2° Bateria)

Elenco

Gabriel Pinter / Isabela Lamégo / Maju Porto
Ana Paula da Silva / Laura de Paula
Alice Serpa / Lavinia Rodrigues
Dani Lopes / Raquel Rocha

Julya Rodrigues / Monique Ribeiro

DUOS E TRIOS (32 Bateria)

Elenco

Gabriel Pinter (Partner Acompanhante) / Maju Porto
Ketelly Silva / Nicole Gomes
Lara Lopes / Luana Lopes
Lumma Matos / Talita Rodrigues

Ana Moura / Clara Mechetti

Pecodecimerils de Poleo

29 SESSAO - Sdabado, 21 de junho

GRUPO
Bdlance Centro de Danga (Sete Lagoas/MG)

Atelier Luciana Amaral (Belo Horizonte/MG)

Petite Ballerine Studio de Dan¢a Gabi Thomaz (Concei¢éo do Mato Dentro/MG)

Aziza Dance School (Sabard/MG)

Grupo (Cidade/UF)
Ballet e Classe (Belo Horizonte/MG)

Academia Over Jazz (Juiz de Fora/MG)
Studio Life Dance (Itauna/MG)
Aziza Dance School (Sabard/MG)

Sido Estudio de Danga e Arte (Contagem/MG)

Grupo (Cidade/UF)
Ballet e Classe (Belo Horizonte/MG)

Escola de Dan¢a Fernanda Bernardes (Cldudio/MG)
Aziza Dance School (Sabard/MG)
Petite Ballerine Studio de Dan¢a Gabi Thomaz (Concei¢éo do Mato Dentro/MG)

Bdlance Centro de Danga (Sete Lagoas/MG)
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Inicio

15:47:30

15:51:40

15:55:50

16:00:00

16:04:10

16:08:20

16:12:30

16:16:40

16:20:50

16:25:00

16:29:10

16:33:20

16:37:30

16:41:40

16:45:50

16:50:00

16:54:10

16:58:20

17:02:30

17:06:40

17:10:50

Fim

15:51:30

15:55:40

15:59:50

16:04:00

16:08:10

16:12:20

16:16:30

16:20:40

16:24:50

16:29:00

16:33:10

16:37:20

16:41:30

16:45:40

16:49:50

16:54:00

16:58:10

17:02:20

17:06:30

17:10:40

17:14:50

Coreografia

Damas da Noite
Ecos do Movimento
Tributo ao Jackson

Linha Ténue
Pasién y Amor
Além das Vozes
Jazz Retré em Corpos Diversos
A Bela, a Fera e a Rosa
Rainha do Mar
Ciclico
Dance
Plumetes
Ciano
Fleurir
Le Jardin Animé
Drakkar
Chazaq
Mariposas
Flor do Deserto
Fluxos

Segundos de Amor

CONJUNTOS

Elenco

Andressa Mendes / Beatriz Linhares / Brenda Emanuella / Maiana Monteiro / Maria Duarte /
Marjore Monteiro / Nayara Salles

Andressa Mendes / Brenda Emanuella / Maiana Monteiro / Marjore Monteiro / Nayara Salles

Alice Juscelino / Ana Figueiredo / Bianca Eredes / Carol Silva / Evellyn Rodrigues / Gabriela Maia / Gaby Viana / Helena Bouzas /
Helena Fonseca / Isabelly Luiza / Isabelly Matozinhos / Isadora Safira / Isis Costa / Lais Vitoria / Livia Santiago / Maria Clara Braga

Ana Ramos / Camilly Paiva / Camilly Souza / Caroline Alcantara / Ceci Valério / Gaby Viana /
Isabelly Matozinhos / Laila Venturini / Malu Ribeiro / Manu Gomes / Mel Nascimento

Dani Lopes / Livia Corlaite / Luiza Azeredo / Mariana Daiara / Priscila Reis / Raquel Rocha

Ana Moura / Brenda Marques / Clara Mechetti/ Julia Bonutti / Livia Rachid / Luiza Andrade /
Maite Raposo / Manuella Oliveira / Maria Luiza Mota / Maria Luiza Teles / Sabrina Oliveira

Ana Cristina Luiz / Brunna Garcia / Eduarda Caetano / Jéssica Tolendato / Laryssa Garcia / Lavinia Alves / Manuela Mendonga /
Maria Eduarda Carnavalli/ Maria Rita de Freitas / Rosa Maria Marcelino / Sophia Lara / Thayene Sara

Ana Paula da Silva / Gabriel Fagundes / Gabriela Lima / Julia Santiago / Laura de Paula / Layla
Cristina / Marcelly Silva / Marina Seguro

Allana / Ana Laura Oliveira / Ana Luiza de Jesus / Isabella Rinco / Ketelly Silva / Nicole Gomes /
Sofia Silva

Ana Clara Maximiana / Ana Luiza Santos / Bianca Alvarenga / Julia Pimentel / Marcelly Pacheco
/ Maria Laura Silveira / Maria Luiza Ferreira / Sofia Sousa / Talita Rodrigues / Yane Sousa

Aline Oliveira / Ingrid Ormond / Lara Alves / Mariana Pecly

Alice Jardim / Alice Serpa / Ana Laura Camargos / Arielle Souza / Hadassa Maia / Isabela Parreiras / Julia Prado / Lavinia Rodrigues
/ Maria Eduarda Santos / Maria Fernanda Rodrigues / Maria Tereza Coimbra / Mariana Guimardes / Sarah Cruz / Sofia Coelho /
Yara Silva / Yasmin Parreiras

Alice Serpa / Ana Laura Camargos / Arielle Souza / Isabela Parreiras / Julia Prado / Laura Queiroz / Lavinia Rodrigues / Louise
Fernandes / Luisa Rabelo / Maria Fernanda Camargos / Maria Tereza Coimbra / Yara Silva / Yasmin Parreiras

Arielle Souza / Gabriela Barbosa / Giovanna Jannuzzi / Jessica Caroline / Lavinia Rodrigues / Louise Fernandes / Luara Fonseca /
Luiza Diniz / Manuela Vasconcelos / Maria Eduarda Santos / Maria Fernanda Camargos / Victoria Souza/ Yara Silva / Yasmin
Parreiras / Yasmin Rezende
Arielle Souza / Gabriela Barbosa / Giovanna Jannuzzi / Lavinia Rodrigues / Louise Fernandes / Luara Fonseca / Luiza Diniz /
Manuela Vasconcelos / Maria Eduarda Santos / Maria Fernanda Camargos / Victoria Souza / Yara Silva / Yasmin Parreiras /
Yasmin Rezende
Arielle Souza / Giovanna Jannuzzi / Jessica Caroline / Kauany Santos / Lavinia Rodrigues / Louise Fernandes / Luara Fonseca / Luiza
Diniz / Luiza Vieira / Manuela Vasconcelos / Maria Eduarda Santos / Maria Fernanda Camargos / Mariana Guimardes / Sarah Cruz
/ Victoria Souza

Atrielle Souza / Giovanna Jannuzzi / Jessica Caroline / Lavinia Rodrigues / Louise Fernandes / Luara Fonseca / Luiza Diniz / Manuela
Vasconcelos / Maria Eduarda Santos / Sarah Cruz / Victoria Souza

Ana Clara Avelar / Beatriz Resende / Isabelle Rezende / Nathdlia Munique / Pietra Valentina /
Sophia Silva

Ana Julia Martins / Ana Luiza Lobo / Ana Luiza Ribeiro / Beatriz Resende / Cecilia Carneiro /
Clara Matos / Elis Martins

Carlos Guimardes / Dani Molina / Gisele Barbosa / Mariana Silva / Samira Barroso

Dani Molina / Lu Alves / Mariah / Pamela Silva / Ruth Flores

Grupo (Cidade/UF)
Ballet Movimento (Betim/MG)

Ballet Movimento (Betim/MG)
Aziza Dance School (Sabard/MG)
Aziza Dance School (Sabard/MG)

Aziza Dance School (Sabard/MG)

Bdlance Centro de Danga (Sete Lagoas/MG)

Academia Over Jazz (Juiz de Fora/MG)

Academia Over Jazz (Juiz de Fora/MG)

Escola de Danga Fernanda Bernardes (Cldudio/MG)

Petite Ballerine Studio de Dan¢a Gabi Thomaz (Concei¢éo do Mato Dentro/MG)

Studio de Danga Tatiane Oliveira (Itaocara/RJ)

Studio Life Dance (Itauna/MG)
Studio Life Dance (Itauna/MG)
Studio Life Dance (Itauna/MG)
Studio Life Dance (Itauna/MG)
Studio Life Dance (Itauna/MG)

Studio Life Dance (Itauna/MG)

Ester Clemente Escola de Danga (Matozinhos/MG)

Ester Clemente Escola de Danga (Matozinhos/MG)

Studio de Danga Vivian Mockdece (Juiz de Fora/MG)

Studio de Danga Vivian Mockdece (Juiz de Fora/MG)
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Inicio

17:15:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

Inicio

17:19:10

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

Fim

17:19:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

Fim

17:23:10

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

Coreografia

Power
As Linhas Tortas de Deus
Silver
Sua Culpa
Sublime
Lost in Time
Segunda Versdo
Um Suspiro
Paradoxo

Preciosa

Coreografia

Cinese
Harlequinade
Desrritimia
Momentos
Liberte-se
Tough Lover
Choro Dangado
You Havent Left Yet
Mystique

Rapunzel

SOLOS (1° Bateria)

Elenco

Alice Alves
Amanda Pinheiro
Ana Luiza Lopes
Clara Mechetti
Dani Lopes
Gabriel Fagundes
Gabriel Fagundes
Ingrid Ormond
Isabela Lamégo

Leticia Maria

SOLOS (22 Bateria)

Elenco

Alicia Cristina
Ana CarlaFidalgo
Ana Julia
Ingrid Ormond
Lara Alves
Louise Fernandes
Maju Porto
Monique Ribeiro
Safira Ferras

Sophia Duarte

Grupo (Cidade/UF)

Atelier Luciana Amaral (Belo Horizonte/MG)
Centro Artistico Dangar (Barbacena/MG)
Escola de Danga Dom Pedro Il (Conselheiro Lafaiete/MG)
Bdlance Centro de Danga (Sete Lagoas/MG)
Aziza Dance School (Sabard/MG)
Academia Over Jazz (Juiz de Fora/MG)
Academia Over Jazz (Juiz de Fora/MG)
Studio de Dang¢a Tatiane Oliveira (Itaocara/RJ)
Ballet e Classe (Belo Horizonte/MG)

Aziza Dance School (Sabard/MG)

Grupo (Cidade/UF)
Arte Leve Escola de Danga (Sabard/MG)

Atelier Luciana Amaral (Belo Horizonte/MG)
Inovarte (Contagem/MG)

Studio de Danga Tatiane Oliveira (Itaocara/RJ)
Studio de Danga Tatiane Oliveira (Itaocara/RJ)
Studio Life Dance (Itauna/MG)

Ballet e Classe (Belo Horizonte/MG)

Sido Estudio de Danga e Arte (Contagem/MG)
Escola de Dan¢a Dom Pedro Il (Conselheiro Lafaiete/MG)

Aziza Dance School (Sabard/MG)
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Inicio

17:23:20

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

Inicio

17:27:30

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

Fim

17:27:20

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

Fim

17:31:30

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

Coreografia

Identidade
Uma Rosa pro que se Foi
Carimbo que Remexe Mexe

Pecado Original

Solo 2010 (Laboratdrio de
Desconstrugdo)

Renascer
Ndo estou Perdida, s6 Vagando
A Sua Forma

Titanium

Coreografia

Guardo em Mim Memdrias Bonitas
de Vocé

Nox Amimae
Odalisca (Pas de Trois O Corsdrio)
Fénix
Coppélia (32 Ato)
Talisma
Cupido
Do Enleio ao Repouso

La Fille Mal Gardée

SOLOS (3° Bateria)

Elenco

Ana Moura
Carlos Guimardes
Dani Lopes
Eduarda Brandao
Isabela Lamégo
Julia Roriz
Luara Fonseca
Manuela Nascimento

Mariana Pecly

SOLOS (42 Bateria)

Elenco

Amanda Pinheiro
Ana Luiza Santos
Giovanna Jannuzzi
Ingrid Ormond
Karine Mendes
Ketelly Silva
Livia Bibiano
Maju Porto

Nathaly Aristeu

Grupo (Cidade/UF)
Bdlance Centro de Danga (Sete Lagoas/MG)

Studio de Danga Vivian Mockdece (Juiz de Fora/MG)
Aziza Dance School (Sabard/MG)
Atelier Luciana Amaral (Belo Horizonte/MG)
Ballet e Classe (Belo Horizonte/MG)
Inovarte (Contagem/MG)
Studio Life Dance (Itauna/MG)
Escola de Dan¢a Dom Pedro Il (Conselheiro Lafaiete/MG)

Studio de Danga Tatiane Oliveira (Itaocara/RJ)

Grupo (Cidade/UF)

Centro Artistico Dangar (Barbacena/MG)
Petite Ballerine Studio de Danga Gabi Thomaz (Conceicéo do Mato Dentro/MG)
Studio Life Dance (Itauna/MG)
Studio de Dang¢a Tatiane Oliveira (Itaocara/RJ)
Atelier Luciana Amaral (Belo Horizonte/MG)
Escola de Danga Fernanda Bernardes (Cldudio/MG)
Arte Leve Escola de Danga (Sabard/MG)
Ballet e Classe (Belo Horizonte/MG)

Aziza Dance School (Sabard/MG)
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